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NISSAN X-TRAIL T32 14- KOREK
WLEWU PŁYNU CHŁODNICY
WODY 0.9 21430-50A00

Cena 19,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer OE 21430-50A00

Numer oferty 001194

Producent Zamiennik

Producent ZAMIENNIK

Opis produktu
przedmiot:

Korek wlewu płynu chłodniczego chłodnicy wody

 

*zastosowanie:

X-Trail T32 prod. od 2014 do >

 

uwagi:

ciśnienie - 0.9 bar 

 

producent:

ZAMIENNIK

 

numery OE:

21430-50A00
2143050A00
21430-50A01
2143050A01
21430-50A02
2143050A02
21430-79901
2143079901
21430-79902
2143079902
21430-7995A
214307995A
21430-7995B
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214307995B
21430-7996D
214307996D
21430-7996E
214307996E
21430-7999A
214307999A
21430-7999C
21430-95F0C
21430-9C001
21430-9C003
21430-01F00
21430-01F01
21430-01F02
21430-50A02
21430-01F99
214300F000
214304B700
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